
UCHWAŁA NR XXI/149/2016

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 
podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu Gminy Brzesko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015r, poz. 1515 z późn. zm.) i art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r - Ordynacja podatkowa ( Dz.U. 
z 2015r, poz. 613 z późn. zm.) - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się na terenie Gminy Brzesko opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia 
terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu Gminy.

2. Ustala się stawkę opłaty prolongacyjnej w wysokości obniżonej stawki odsetek za zwłokę, ogłaszanej przez 
Ministra Finansów na podstawie art. 56d Ordynacji podatkowej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XIV/85/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 5 grudnia 2003r w sprawie ustalenia 
opłaty prolongacyjnej z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości 
podatkowych stanowiących dochód budżetu Gminy Brzesko.

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty ogłoszenia z tym Dzienniku.

3. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk
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